
UCHWAŁA NR XL/257/2018
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. Z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/251/2017 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu 
Gminy Zbójno na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 28 500 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 20 780 722 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 18 686 623 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2 094 099 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 28 500 zł, §2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 21 188 506 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 17 856 643 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 331 863 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 49 500 zł;

2) celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w wysokości 50 500 zł.”.

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: B1D1220B-6458-4409-B046-391551A9E2D9. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/257/2018 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 1 – DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 100 850,00 28 500,00 1 129 350,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 099 350,00 28 500,00 1 127 850,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 500,00 28 500,00 

Razem: 20 752 222,00 28 500,00 20 780 722,00 

 

Id: B1D1220B-6458-4409-B046-391551A9E2D9. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XL/257/2018 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 662 250,00 0,00 662 250,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 579 150,00 0,00 579 150,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 000,00 - 1 000,00 128 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

720     Informatyka 151 693,00 7 000,00 158 693,00 

  72095   Pozostała działalność 151 693,00 7 000,00 158 693,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

750     Administracja publiczna 2 216 155,00 7 100,00 2 223 255,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 108 455,00 200,00 108 655,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 175,00 200,00 6 375,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 511 200,00 900,00 1 512 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 000,00 - 200,00 71 800,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 100,00 1 100,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 200,00 6 000,00 28 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

  75095   Pozostała działalność 261 500,00 0,00 261 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 100,00 6 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 - 100,00 28 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 - 10 000,00 22 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 000,00 2 000,00 90 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 6 040 500,00 0,00 6 040 500,00 

  80104   Przedszkola  344 800,00 0,00 344 800,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 50,00 11 050,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 200,00 - 50,00 16 150,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 925 500,00 0,00 1 925 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 574 600,00 0,00 574 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 - 1 100,00 47 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 1 100,00 4 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 642 200,00 12 400,00 654 600,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 442 200,00 12 400,00 454 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 12 400,00 42 400,00 

Razem: 21 160 006,00 28 500,00 21 188 506,00 

 

Id: B1D1220B-6458-4409-B046-391551A9E2D9. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XL/257/2018 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 – ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00 12 400,00 392 400,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00 12 400,00 392 400,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 12 400,00 42 400,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 

Rużu 
30 000,00 12 400,00 42 400,00 

      Dochody własne jst 30 000,00 12 400,00 42 400,00 

Razem 3 247 463,00 12 400,00 3 259 863,00 

 

Id: B1D1220B-6458-4409-B046-391551A9E2D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2018 rok

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:

W uchwale budżetowej Gminy Zbójno dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie
28 500 zł.

1. Wprowadzono plan dochodów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych – zwrot naliczonego VAT z 2017 r.
w kwocie 28 500 zł;

2. Wprowadzono plan wydatków bieżących na następujące zadania - zakup programów antywirusowych,
wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło, odsetki, fundusz wsparcia dla Powiatowej Straży Pożarnej w kwocie
ogólnej 16 100 zł;

3. Zwiększono plan wydatków inwestycyjnych na realizacje zadania pn. Zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy wiejskiej w Rużu w kwocie 12 400 zł.

4. Zmniejszono plan rezerwy ogólnej i zwiększono plan rezerwy celowej na realizację zadań własnych
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 1 000 zł.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym w szczególności
skutków finansowych:

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku finansowego.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy

Id: B1D1220B-6458-4409-B046-391551A9E2D9. Podpisany Strona 1




